
17/11/2021 12:23 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohom.asp?prgcod=992157&co_no_uasg=985903&numprp=382021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0&f_codu… 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00038/2021

 
Às 09:04 horas do dia 17 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8629/2021, Pregão
nº 00038/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Impressora jato tinta
Descrição Complementar: Impressora Jato Tinta Resolução Impressão: 2400 X 1200, Tensão Alimentação: 100/240,
Tipo Papel: Comum/Fotográfico E Brilhante, Compatibilidade: Windows 98 Se, 2000, 2003 Xp E Vista, Memória Máxima:
256, Características Adicionais: Velocidade Mínima Impressão 30 M2/H, Frequência: 50/60, Formato Papel: Até A0,
Conectividade: Tcp/Ip E Interfaice Usb 2.0, Buffer De Memória: 20 Gb E Hd Mínimo 40 Gb, Tipo: Plotter,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14.199,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/11/2021
14:25:34 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EBS COMERCIO, SERVICOS E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 36.349.072/0001-96, Melhor lance: R$

12.900,0000

Homologado 17/11/2021
09:04:04

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens();

